
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2022 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród Wójta Gminy Lubicz za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej 
i opiekuńczej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Lubicz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.   2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561.), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) oraz § 13 ust. Uchwały 
Nr XXIV/324/20 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 października 2020 r. w sprawie regulaminu określającego 
wysokość i szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia oraz w sprawie trybu 
i kryterium przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 
Gminę Lubicz (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 poz. 5388) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przyznaję Nagrodę Wójta Gminy Lubicz za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej
i opiekuńczej dla następujących nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Lubicz: 

1. Pani Joannie Ardanowskiej – dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu
Górnym w kwocie 3000 złotych brutto; 

2. Pani Wiesławie Geras – dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Złotorii w kwocie 3000 złotych brutto;

3. Pani Marioli Marcinkowskiej – dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Młyńcu Pierwszym w kwocie
3000 złotych brutto; 

4. Pani Wioletcie Pawłowskiej – dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego
w Lubiczu Dolnym w kwocie 3000 złotych brutto; 

5. Pani Dorocie Drozdowskiej – wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu
Górnym w kwocie 3000 złotych brutto; 

6. Pani Dorocie Ratkowskiej – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu
Górnym w kwocie 3000 złotych brutto; 

7. Pani Marzannie Koralewskiej – nauczycielowi Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” w Lubiczu
Górnym w kwocie 3000 złotych brutto; 

8. Panie Lucynie Wiktorskiej – Wnuk – nauczycielowi Szkoły Podstawowej w Młyńcu Pierwszym
w kwocie 3000 złotych brutto; 

9. Pani Aleksandrze Lisieckiej – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grębocinie
w kwocie 3000 złotych brutto; 

10. Pani Hannie Muchalskiej – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grębocinie
w kwocie 3000 złotych brutto; 

11. Agnieszce Świerczek – Szczech - nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grębocinie
w kwocie 3000 złotych brutto; 

12. Agnieszce Smolińskiej - nauczycielowi Szkoły Podstawowej w Złotorii w kwocie 3000 złotych brutto;

13. Pani Sylwii Knieć - nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego
w Lubiczu Dolnym w kwocie 3000 złotych brutto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AEF47-51B8-4070-9381-01CE8EDCB9AF. Przyjęty Strona 1

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Lubiczu. 
§ 3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Lubicz 

Marek Nicewicz 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2




